



Dr. Sinan Tan
Tel: +90 541 211 14 42
Email: sinan@iletisimteknolojisi.com
www.iletisimteknolojisi.com

MAYIS SONUNA KADAR ERISIM LINKI

<https://naturalmedicines.therapeuticresearch.com/?referer=052018>

“Dunya’da Bitkisel İlaçlar Uzerine Olan En İyi ve Kapsamli Veritabanı”, Dünya Sağlık Örgütü, WHO

Natural Medicines by Therapeutic Research Center, TRC: Veritabanına erişim için linkinizi bizden isteyebilirsiniz.

En kapsamlı doğal ilaçlar ve gıda takviyeleri veritabanı

Klinik sorularınızı yanıtlayan kapsamlı şekilde hazırlanmış 1400 den fazla doğal ve bitkisel ilaç monografileri içermektedir. Pratik ve kolay taranabilen bir arayüzle sunulmaktadır.

93,000+ ticari olarak kullanılan vitamin, gıda takviyesi ürünü hakkında bilgiler içermektedir.

Ayrıca Geleneksel ve Tamamlayıcı TIP uygulamaları konusunda monografiler içermektedir.

Faydaları

Güncel

Doğal ilaçlar ve alternatif tedaviler ile ilgili kapsamlı, doğru ve klinik bilgileri sağlamak için günlük güncellenir. Alternatif, tamamlayıcı ve integratif tedaviler hakkında günümüzün sorunlarını cevaplar.

Guvenilir

Objektif kaynakları eksiksiz olarak belirtir.

Kanıt dayalı güvenli kullanım ve etkinlik verilerini günlük klinik kullanımınız için sunar.

Kapsamli

1400 den fazla doğal ilaç monografi ve 93,000’den fazla ticari ürün üzerine bilgiler.

Natural Medicines arařtirmacılara objektif bilgiye ve kanita dayalı karar verebilmeleri için takviye gıdalar, doğal ilaçlar ve integrative tedaviler hakkında bilgi verir. Gelismis dünyada nüfusun yüzde ellisi en az bir vitamin ya da takviye gıda almaktadır. Bu yüzden arařtirmacıların güvenli kullanım, etkinlik ve enteraksiyonlar hakkında güvenilir bilgiye sahip olması çok önemlidir.

Arayuz Özellikleri

Interaction Checker: İlac ve Bitkisel ilac etkileşimlerini bildirir.

Comparative Effectiveness: Belli bir hastalık için en etkiliden en az etkiliye kadar tüm doğal ilaçları sıralar.

Adverse Effects Checker: Belli bir yan etkiyi gösteren her doğal ilacı belirtir.

Pregnancy and Lactation Checker: Hamilelik ve anne sütü açısından güvenli kullanım ratinglerini verir.

Charts: Omega-3 fatty acid gibi belli bir konuyla ilişkin monografileri gösterir.

Continuing Education: Hastalıkların önlenmesi ve tedavisinde geleneksel ve alternatif tedavi yollarını belirtir.

Nutrient Depletion Center: Receteli ya da reçetesiz ilaçların tükettiği gıdaları belirterek klinik kararlara yardımcı olur ve risk düzeyini klinik önemine göre sıralar.

Natural Medicines Veritabanı

Amerika'daki en kapsamlı ticari doğal ilaç veritabanı: 93,000 ürün

1400 Doğal İlac monografisi

Doğal İlaçlar, Besin takviyeleri ve integrative tedaviler hakkında günlük olarak güncellenmektedir.

Etkinlik ve Güvenli kullanım için Natural Medicine Evidence-based Brand Ratings Sistemi (NUMBER™) Güvenli kullanım ve etkinlik ratingleri içermektedir. Ayrıca üretici kalitesinde yan etki raporlama sistemlerinden ve US Pharmacopeia gibi güvenilir kaynaklardan yan etki bilgileri sunulmaktadır.